
FD servis Praha, s.r.o. 
Veľdiho 577/17 
149 00 Praha 4 
(dále jen Úpravce) 

Porsche Česká republika, s.r.o 
Divize Volkswagen Užitkové vozy 
Radlická 740/_113d 
158 00 Praha 5 
(dále jen Dovozce) 

Věc: Informace o zdržení výroby objednaných vozidel 

Vážený pane_ 
dovolte, abych Vás informoval O negativním dopadu pandemie COVID-19 na výrobní 
procesy našich závodů. Vprůběhu prvního a druhého čtvrtletí 2020 musela být 
bohužel výroba v celé Evropě na několik týdnů zcela pozastavena. Částečná 
omezení jsou plánována až do konce srpna - v plném rozsahu bude výroba opět 
spuštěna až ve třetím čtvrtletí. Ochranná opatření výkonných orgánů Zkomplikovala 
též výrobu a dodávky subdodavatelských dílů. 
Z výše uvedených důvodů může docházet ke zpoždění dodávek, což se v některých 
případech může týkat i vozů objednaných v prvním a druhém čtvrtletí. Chtěli bychom 
Vás ujistit, že v rámci aktuální situace Společně s výrobcem činíme veškerá možná 
opatření pro to, aby všechny zákaznické vozy byly dodány v nejbližším možném 
termínu. 

Tímto se omlouváme za způsobené potíže a děkujeme Za pochopení 

V Praze dne: 31. 7. 2020 

S.ľ.0. 
vozy 

CZ - Praha 5 
256 54 012 

Speciální vozidel 

Uzıtkové 
vozy 

Porsche Česká republika s.r.0. 
[mportér Volkswagen 
Radlická 740/ ll3d 
15 8 OO Praha 5 - Jinonice 
Telefon: +420 251 033 lll 
E-Mail: 
Datum: 
w\vw.vw-uZitkOve.cZ 

IČO 25654012 
DIČ; CZ25654012 

Zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 58399 

Raiffeisenbank a.s. 
IBAN: 
CZK: CZ8855000000O050500l 1077 
EUR: AT373 l00O00l5426l77l


